
Ogłoszenie nr 355886 - 2016 z dnia 2016-12-01 r.

Mieroszów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 355760

Data: 30/11/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Mieroszów, Krajowy numer identyfikacyjny 89071826000000, ul. pl. Niepodległości  1, 58350  

Mieroszów, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 748 494 318, e-mail urzad@mieroszow.pl, faks (074) 84 94

323.

Adres strony internetowej (url):

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP: - informację z Krajowego

Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp wystawionej nie

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 355760-2016 z dnia 30-11-2016 - Mieroszów
1)Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie usługi polegającej na odbiorze odpadów komunalnych z terenu G
miny Mieroszów, od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w tym w zabudowie jednorodzinnej i z...
Termin składania ofert/wniosków: 08-12-2016

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a63a2082-469b-4fa7-80c3...

1 z 4 2016-12-01 10:55



wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; – oświadczenia wykonawcy o braku

wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z

uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, albo – w przypadku

wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności

wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie tych

należności; – oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego

zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne; - oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej

wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania

z innym wykonawca nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Jeżeli Wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów o

których mowa powyżej składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego

rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której

dotyczy informacja lub dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13,14 i 21. Dokument

powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. - ważne

zezwolenie na transport odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych niebezpiecznych wydane przez

właściwego starostę, o którym mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U.

z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.) lub zaświadczenie o wpisie do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1

w zw. z art. 233 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 21) lub inne

ważne zezwolenie obejmujące swym zakresem zezwolenie na transport odpadów będących przedmiotem

niniejszego zamówienia - zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt

elektryczny i elektroniczny, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach

(Dz. U. z 2013 r. poz. 21) prowadzonego przez marszałka województwa lub przez Głównego Inspektora

Ochrony Środowiska, do czasu utworzenia ww. rejestru przez marszałka województwa, zgodnie z art. 235

ust. 2 ustawy jw. - zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, prowadzonej przez Burmistrza Mieroszowa, o którym

mowa w art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

W ogłoszeniu powinno być: III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP: - informację z Krajowego

Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp wystawionej nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; – oświadczenia wykonawcy o braku

wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a63a2082-469b-4fa7-80c3...

2 z 4 2016-12-01 10:55



uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, albo – w przypadku

wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności

wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie tych

należności; – oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego

zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne; - oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej

wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania

z innym wykonawca nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Jeżeli Wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów o

których mowa powyżej składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego

rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której

dotyczy informacja lub dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13,14 i 21. Dokument

powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5

W ogłoszeniu jest: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: -

wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów

określających czy te usługi zostały wykonane należycie. DOWODAMI, o których mowa, są referencje bądź

inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonane, a jeżeli z

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów, jest to oświadczenie wykonawcy. – wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do

realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,doświadczenia

i wykształcenia niezbędnych do wykonywania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wykazu narzędzi, wyposażenia

zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia wraz z

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 200 000 zł.

W ogłoszeniu powinno być: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a63a2082-469b-4fa7-80c3...

3 z 4 2016-12-01 10:55



POSTĘPOWANIU: - wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem

dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie. DOWODAMI, o których mowa, są

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonane, a

jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów, jest to oświadczenie wykonawcy. – wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do

realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,doświadczenia

i wykształcenia niezbędnych do wykonywania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wykazu narzędzi, wyposażenia

zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia wraz z

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 200 000 zł; - ważne zezwolenie na transport odpadów komunalnych

oraz odpadów komunalnych niebezpiecznych wydane przez właściwego starostę, o którym mowa w art. 28

ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.) lub

zaświadczenie o wpisie do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 w zw. z art. 233 ust. 1 ustawy z dnia

14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 21) lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym

zakresem zezwolenie na transport odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia -

zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, o

którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21)

prowadzonego przez marszałka województwa lub przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, do

czasu utworzenia ww. rejestru przez marszałka województwa, zgodnie z art. 235 ust. 2 ustawy jw. -

zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych

od właścicieli nieruchomości, prowadzonej przez Burmistrza Mieroszowa, o którym mowa w art. 9c ust. 1

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a63a2082-469b-4fa7-80c3...

4 z 4 2016-12-01 10:55


